



Hundborg-Lynge VVS ApS

**Bjergstedvej 8
2700 Brønshøj**

CVR nr. 31 15 48 98

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. januar 2025
Dirigent

Navn: Martin Hundborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hundborg-Lynge VVS ApS
Bjergstedvej 8
2700 Brønshøj

Telefon: 70 20 68 70
E-mail: mail@hundborg-lynge.dk

CVR nr.: 31 15 48 98
Stiftet: 10. december 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Hundborg

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor VVS- og blikkenslagerområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 31, og et overskud på tkr. 21 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		738.140	856
Personaleomkostninger	1	-691.406	-630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.350	-71
Andre driftsomkostninger		0	-99
Driftsresultat		44.384	56
Andre finansielle indtægter		162	0
Andre finansielle omkostninger		-13.541	-17
Resultat før skat		31.005	39
Skat af årets resultat	3	-9.817	-12
Årets resultat		21.188	27
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		21.188	-73
I alt disponering		21.188	27
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>2</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>1.019</u>	<u>31</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.019</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.019</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.700</u>	<u>21</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.700</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.225	609
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.034</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>379.259</u>	<u>609</u>
Likvide beholdninger		<u>148.820</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>548.779</u>	<u>636</u>
Aktiver i alt		<u>549.798</u>	<u>669</u>

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	27.885	7
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	152.885	232
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.973	185
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	287.940	236
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	396.913	437
Gældsforpligtigelser i alt	396.913	437
Passiver i alt	549.798	669
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	100.000	6.697
Årets resultat	0	0	21.188
	0	0	21.188
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	27.885
Egenkapital, ultimo			152.885

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	686.612	625
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>4.794</u>	<u>5</u>
Personalemkostninger i alt	<u>691.406</u>	<u>630</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.350</u>	<u>71</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350</u>	<u>71</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.966	27
Regulering af udskudt skat	<u>-149</u>	<u>-15</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.817</u>	<u>12</u>
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2023 tkr.
		<u> </u>
Omkostninger		
Tab ved salg af driftsmidler	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>100</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>100</u>

Noter

		2023 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	73.506	619
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-546</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>73.506</u>	<u>73</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-71.156	-73
Årets afskrivninger	-2.350	-71
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>73</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-73.506</u>	<u>-71</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2</u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	31.146	1
Tilgang i årets løb	8	30
Afgang i årets løb	<u>-30.135</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.019</u>	<u>31</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.019</u>	<u>31</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse, hvorfor forpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 338 tkr.		